
Dwie pierwsze edycje Budżetu Obywatelskiego cieszyły 
się dużym zainteresowaniem mieszkańców Pucka. Nad-

szedł czas na rozpoczęcie kolejnej edycji konkursu. Mamy 
nadzieję, że i tym razem  pomysłowość i zaangażowanie 
mieszkańców pozytywnie nas zaskoczą. Najwyższa pora 
wziąć sprawy w swoje ręce. Dajemy możliwość do działania 
i zrealizowania ciekawych pomysłów – decyzja należy do 
Ciebie. Kwota 270 tys. zł jest przeznaczona na zadania inwe-
stycyjne, przy czym koszt jednego projektu nie może być 
wyższy niż 90 tys. zł. Serdecznie zachęcamy do zgłaszania 
propozycji projektów do budżetu obywatelskiego miasta Puck 
na rok 2019 przez mieszkańców (od 16 roku życia) w terminie 

04.06.018 r. - 0.07.018 r. Formularz jest dostępny w formie 
elektronicznej na stronach www.miastopuck.pl i http://www.
bip.miastopuck.pl w zakładce poświęconej budżetowi oby-
watelskiemu oraz w formie drukowanej w Biurze Obsługi 
Klienta Urzędu Miasta przy ul. 1-go Maja 13 od dnia 4 czerwca 
2018 r.
Wypełnione formularze – „Propozycja projektu do budżetu 
obywatelskiego miasta Puck na rok 2019” należy dostarczyć 
w oryginale do Biura Obsługi Klienta Urzędu Miasta Puck, 
w terminie do dnia 2 lipca 2018 r.

(oprac. H. Barwicka)
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W dniu 21 maja 2018 r. w Urzędzie Miasta Puck miała 
miejsce konferencja prasowa dotycząca podpisania 

umowy na realizację projektu „Budowa węzła integracyj-
nego Puck wraz z trasami dojazdowymi”, współfinansowa-
nego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Woje-
wództwa Pomorskiego na lata 2014 - 2020, osi Priorytetowej 
9 Mobilność, Działanie 9.1 Transport miejski, poddziałanie 
9.1.1 Transport miejski - mechanizm ZIT z Wykonawcą Firmą 
Budowlano-Drogową MTM S.A. z siedzibą w Gdyni. Umowa 
opiewa na kwotę 9 989 223,60 zł.
Na dzień dzisiejszy całkowity koszt realizacji Projektu pt. 
„Budowa węzła integracyjnego w Pucku” wynosi 10 109 223,60 
zł, dofinansowanie z budżetu środków europejskich wynosi 
6 717 111,31 zł.
Projekt obejmuje:
Zwiększenie miejsc parkingowych na 139 pojazdów, 
budowę ścieżki rowerowej, wybudowanie kanalizacji 
deszczowej i sanitarnej oraz modernizację oświetle-
nia, nowe oznakowanie, zgodnie ze wspólnymi standar-
dami wizualnymi i funkcjonalnymi, realizowanymi na 

całym obszarze metropolii, w tym mała architektura, 
wiaty przystankowe, tablice informacyjne i piktogramy, 

działania w postaci przygotowania i przeprowadzenia 
kampanii informacyjno – edukacyjnej promującej trans-
port zbiorowy i niezmotoryzowany.
Do końca 2018 roku zgodnie z harmonogramem ma zostać 
wykonana dokumentacja projektowa. Prace budowlane 
i oddanie do użytku węzła przewidziane są na 2019 r. 
Wówczas też pojawi się w Pucku stanowisko z tzw. rowe-
rem metropolitalnym, czyli 20 elektrycznych rowerów 
do wypożyczenia.
Budynek dworca będzie modernizowany przez Polskie Koleje 
Państwowe. Zgodnie z informacją otrzymaną od Rzecznika 
Prasowego PKP S.A. zakończyły się już prace nad Studium 
Wykonalności dla dworca kolejowego w Pucku, w którym 
rekomendowano do realizacji wskazany wariant polega-
jący na przebudowie historycznego dworca Puck. Obecnie 
trwa postępowanie przetargowe, mające na celu wyłonienie 
wykonawców usług projektowych. Zmodernizowany budy-
nek dworca ma zostać oddany do użytku w 2021 r.

(oprac. K. Sopońska- Romachow)

W dniu 8 maja delegacja najstarszych przedszkolaków 
wzięła udział w obchodach 73. rocznicy zakończenia 

II wojny światowej. Najmłodsze przedszkolaki odbyły objaz-
dową wycieczkę autobusem po Pucku, rozpoznając z okien 
charakterystyczne miejsca w naszym mieście.

Przedszkolaki włączyły się w akcję „Rowerowy Maj”, przyjeż-
dżając do placówki na rowerach i hulajnogach, czemu sprzy-
jała majowa pogoda.
W Tygodniu Muzyki dzieci próbowały swoich sił w grze na 
autentycznych instrumentach oraz wykonanych z różnorod-
nych materiałów.
Wychowankowie Gabrysia Skrzypczak i Kryspin Żebrowski 
zostali laureatami Okręgowego Konkursu Plastycznego dla 
najmłodszych, zorganizowanego przez Młodzieżowy Dom 
Kultury w Gdyni „ Kolorowy Świat – w lesie”.
Z okazji Dnia Rodziny wszystkie grupy przygotowały dla 
swoich najbliższych występy artystyczne. Dzieci wycinały, 
kolorowały i kleiły kolorowe upominki, które rodzice trzy-
mali podczas przedszkolnych spotkań.

(źródło: Przedszkole Samorządowe w Pucku)

Podpisanie umowy na realizację Węzła Integracyjnego

Aktywności w Przedszkolu Samorządowym
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Miejski Ośrodek Pomocy Spo-
łecznej w Pucku informuje, że 

wnioski w sprawie ustalenia prawa 
do świadczeń rodzinnych, świadczeń 
wychowawczych (500+) oraz świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego na nowy 
okres zasiłkowy 2018/2019 przyjmo-
wane są od dnia 1 sierpnia bieżącego 
roku, a w przypadku wniosków skła-
danych drogą elektroniczną – od dnia 1 
lipca br.
W przypadku, gdy osoba ubiegająca się 
o świadczenia rodzinne na nowy okres 
zasiłkowy złoży wniosek wraz z wyma-
ganymi dokumentami do dnia 31 sier-
pnia, ustalenie prawa do świadczeń 
rodzinnych oraz wypłata przysługują-
cych świadczeń następuje do dnia 30 
listopada. Wnioski złożone w okresie 
od 1 września do 31 października 

rozpatrzone zostaną do dnia 31 grudnia.
Wnioski na świadczenie wychowawcze 
oraz świadczenie z funduszu alimenta-
cyjnego złożone wraz z wymaganymi 
dokumentami do dnia 31 sierpnia,  
ustalenie prawa do świadczenia 
wychowawczego i funduszu alimenta-
cyjnego oraz wypłata tych świadczeń,   
przysługujących za miesiąc paździer-
nik danego roku, następuje do dnia 31 
października tego roku.
Zachęcamy osoby pobierające świad-
czenia z funduszu alimentacyjnego do 
wcześniejszego składania wniosków 
o wydanie zaświadczeń o bezskutecznej 
egzekucji oraz o dokonanych wpłatach 
i przekazanych wierzycielowi w 2017 
roku od Komornika Sądowego, prow-
adzącego postępowanie egzekucyjne.
Świadczenie rodzinne, świadczenie 

wychowawcze oraz świadczenie z fun-
duszu alimentacyjnego przysługuje: 
rodzicom, jednemu z rodziców albo 
opiekunowi prawnemu, opiekunowi 
faktycznemu dziecka.
Kryteria dochodowe uprawniające do 
korzystania ze świadczeń:
- zasiłek rodzinny 674,00 zł i 764,00 zł 
netto w przypadku rodzin z dzieckiem 
niepełnosprawnym,
- świadczenie wychowawcze (500+) 
800,00 zł oraz 1200,00 zł netto 
w przypadku rodzin z dzieckiem 
niepełnosprawnym,
- świadczenia z funduszu alimentacyj-
nego 725,00 zł netto.

(źródło: MOPS w Pucku)

W dniu 11 maja 2018 r. w sali puckiego ratusza odbyła się 
pierwsza w tym roku uroczystość wręczenia „Medali 

za Długoletnie Pożycie Małżeńskie”, przyznanych przez 
Prezydenta RP parom, które 50 lat temu zawierały zwią-
zek małżeński. Aktu dekoracji dokonali Burmistrz Miasta 
Puck Hanna Pruchniewska oraz Wójt Gminy Puck Tadeusz 
Puszkarczuk. 

Pary jubilatów obchodzące 60-lecie i 65-lecie pożycia mał-
żeńskiego otrzymały upominki, dyplomy i kwiaty.
W części artystycznej wystąpił z koncertem Amatorski Zespół 
Wokalno-Instrumentalny „Bursztynki” z Mieroszyna. Nie 
zabrakło lampki szampana oraz okolicznościowego tortu. 
Była to okazja do spotkania się jubilatów z miasta i gminy 
Puck.                                                                     (oprac. K. Paszke)

Informacja o świadczeniach 500+

Jubileusze małżeńskie w puckim ratuszu
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Otwarcie „Kreatywnego Placu Zabaw”

Skarbnik Miasta Puck laureatką prestiżowego konkursu

W dniu 18 maja br. w Parku Naukowo-Technologicznym 
w Gdyni odbyło się uroczyste rozdanie nagród w ogól-

nopolskim rankingu organizowanym przez Gazetę Prawną  
„Skarbnik Samorządu 2018”. W tym roku po raz pierwszy 
uhonorowano samorządowców odpowiedzialnych za fun-
damentalny aspekt funkcjonowania JST – budżet i finanse. 
Na kluczową rolę Skarbnika składa się zarówno umiejętność 
stosowania skomplikowanych i często niejednoznacznych 
przepisów prawa, jak i wysokie kompetencje w zarządzaniu 
zespołem finansowo-księgowym. W kategorii gminy miejskie 
do 20 tys. mieszkańców laureatką tegorocznego rankingu 
została Joanna Bolda Skarbnik Miasta Puck zajmując III miej-
sce. To ogromne wyróżnienie nie tylko dla Naszej koleżanki, 
ale również dla całego zespołu pracowników, którzy ciężko 
pracowali na ten wspólny sukces. Gratulujemy!  

(oprac. A. Siebert)

W dniu 30 maja 2018 roku o godz. 10.00 odbyło 
się uroczyste otwarcie „Kreatywnego Placu 

Zabaw” w budynku „B” Szkoły Podstawowej im.  
M. Zaruskiego w Pucku, który przy wsparciu 
sponsorów zafundowała uczniom Rada Rodziców.  
Jednocześnie z otwarciem świętowaliśmy Dzień  
Dziecka. W uroczystości otwarcia placu zabaw 
wzięli udział: Burmistrz Miasta Hanna Pruchniew-
ska, Przewodniczący Rady Miasta Piotr Kozakie-
wicz, Przewodnicząca Komisji Społecznej Justyna 
Thiel, Główny Specjalista ds. Oświaty Gabriela 
Albertin. Po przywitaniu zaproszonych gości oraz 
uczniów klas I – III przez prowadzącą p. Izabelę Pilc, 
głos zabrali:  Burmistrz Miasta, Dyrektor Zdzisław 
Pruchniewski i Przewodnicząca Rady Rodziców 
Izabela Ossowicka. Następnie wręczono podzięko-
wania darczyńcom: Agencji Reklamowej „Kleks”, 
Firmie „Ratpol” Sp. z o.o., Radzie Rodziców. Podzię-
kowanie otrzymali również rodzice uczniów kl. 2a, 
którzy spędzili wiele godzin przy tworzeniu „Kre-
atywnego Placu Zabaw”. W komplecie do obiektu, 
dzieci otrzymały drobny sprzęt sportowy. Podczas 
imprezy wręczono także nagrody laureatom kon-
kursów plastycznych: „Natura dla wody” oraz „Mój 
film”.  
Po części oficjalnej uczniowie kl. 2a przedstawili 
legendę o herbie Pucka, p.t. „Jak spryt i szlachetność 
o względy majestatu walczyły”. 
Dla wszystkich dzieci przygotowano słodki poczę-
stunek. Dzieci ustawiały się również w kolejce do 
Pań, które malowały twarze. Wszystkie przygoto-
wane atrakcje połączono z grami na placu i zabawą 
przy muzyce na żywo w wykonaniu p. Janusza 
Schmidta. 

(oprac. I. Majkowska)
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Znamy wyniki kampanii Rowerowy Maj 2018

W dniu 2 czerwca 2018 r. roku na 
zakończenie Rodzinnego Rajdu 

Rowerowego, organizowanego przez 
Stowarzyszenie odNowa przy MOKSiR 
Puck, podsumowano tegoroczną kam-
panię „Rowerowy Maj”. Trzydzie-
ści miast, ponad 128 tys. aktywnych 
uczestników, ponad 3 mln. dojazdów 
oraz ponad 500 szkół i przedszkoli. Tak    
w liczbach przedstawia się Rowerowy 
Maj 2018. Znamy też zwycięskie szkoły 
i przedszkola w Pucku  oraz najbardziej 
aktywne klasy i grupy przedszkolne.
Zainicjowana przez miasto Gdańsk 
akcja, po raz drugi gościła w Pucku. 
Oprócz Szkoły Podstawowej im. Mariu-
sza Zaruskiego uczestniczyło Przed-
szkole Samorządowe oraz placówki 
niepubliczne: Szkoła Podstawowa Małe 
Morze, Pierwsze Przedszkole Integra-
cyjne, Niepubliczne Przedszkole im. 
Jana Brzechwy i Niepubliczne Przed-
szkole Pod Tęczą. 
W dniach 7-30 maja przedszkolaki, 
uczniowie, ich nauczyciele, rodzice 
i dziadkowie przyjeżdżali do przed-
szkola, czy szkoły rowerami, hulajno-
gami, na rolkach i deskorolkach. Za 
każdy przyjazd otrzymywali naklejki, 
które następnie wklejali do swoich 
indywidualnych dzienniczków oraz na 
plakat klasowy. W tym roku sprzyjała 
nam słoneczna pogoda. A oto wyniki 
kampanii „Rowerowy Maj” w Pucku 
w 2018 r. i ich porównanie do 2017 r. 
(aktywności odnotowane na platfor-
mie internetowej do obsługi kampanii): 
liczba placówek - 6 (1), liczba klas - 59 
(39), liczba aktywnych uczestników - 
738 (469), liczba przejazdów wyniosła 
- 15 106  (11 784), frekwencja 33% (39 %).
W kategorii szkoły podstawowe zwy-
ciężyła SP im. Mariusza Zaruskiego 

w Pucku (frekwencja 43%), a w niej 
klasa IVe  z wynikiem 83,7%. Wśród 
przedszkoli najlepszą frekwencję 
miało Niepubliczne Przedszkole im. 
Jana Brzechwy (31,4%), a najlepszy 
oddział osiągnął 49,4% frekwencji. 
Szczegółowe wyniki dostępne są na 
stronie internetowej miasta Puck. 
W czasie podsumowania zostały wrę-
czone dyplomy i puchary dla wszyst-
kich placówek uczestniczących w tego-
rocznej kampanii, nagrody grupowe dla 
najlepszych klas/oddziałów oraz po 6 
nagród indywidualnych dla najbardziej 
aktywnych przedszkolaków/uczniów. 
Nagrody wręczali: Burmistrz Miasta 
– Hanna Pruchniewska, Ambasado-
rzy kampanii Daniel Pliński i Marcin 
Wika oraz obecni na uroczystości spon-
sorzy – asystent Posła na Sejm RP Kazi-
mierza Plocke oraz Marek Falkowski 
z PGK Puck.
Poseł na sejm RP Kazimierz Plocke 

– ufundował puchary dla wszystkich 
placówek uczestniczących w kampanii.  
Fundatorami nagród dla najlepszych 
klas i oddziałów przedszkolnych byli: 
dyrektorzy placówek niepublicznych 
uczestniczących w kampanii,  Siłow-
nia Super Gym - Centrum Handlowe 
Arkadia, Croco-Roco Funpark - Cen-
trum Handlowe Arkadia, Ocean Park 
we Władysławowie, Koala Park Linowy, 
MOKSiR Puck.
Fundatorami nagród indywidualnych 
dla najaktywniejszych przedszkolaków/
uczniów byli: Burmistrz Miasta Puck, 
Komenda Powiatowa Policji  w Pucku, 
Pucka Gospodarka Komunalna  
SP. z o.o., Fundacja Orły Sportu, Sklep 
Sportowy ProSport.
Bardzo dziękujemy i  mamy nadzieję do 
zobaczenia za rok !

(oprac. G. Albertin)

PIELGRZYMKA RYBACKA

CZERWCA
23 PORT RYBACKI 

PU
CK

 

W 100. ROCZNICĘ ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI

OD GODZ. 10.45
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Belonada 2018

W dniu 19 maja w porcie rybackim w Pucku odbyła się 
Belonada, czyli Ogólnopolskie Zawody Wędkarskie 

w Poławianiu Belony z Łodzi. Zawody przeprowadzono 
w dwóch turach 19 i 20 maja.
Uroczystego otwarcia dokonała Burmistrz Miasta Puck 
Hanna Pruchniewska wraz z Posłem na Sejm RP Kazimie-
rzem Plocke oraz Prezesem Polskiego Związku Wędkarskiego 
Koło Puck Henrykiem Heblem. I  tura zawodów  odbyła  się 
o godz. 15.00, a II tura w niedzielę 20 maja o godz. 6.00. Na 
scenie wystąpiła Orkiestra Dęta Ziemi Puckiej, zespół Kubryk 
z muzyką morską i szantową, zespół Da Capo Al Fine z autor-
skim musicalem „Podróże małej Belonki” oraz Krzysztof 
Kreft w repertuarze muzyki rozrywkowej.
Podczas wydarzenia, można było skosztować i zaku-
pić smaczne ryby, głównie belony. Chętni udać się mogli 
w podróż szlakiem ginących zawodów  i przyjrzeć się pracy 
dawnych polskich rzemieślników. Zaprezentowana została 
również  kuchnia i haft kaszubski. Na najmłodszych czekała 
strefa rozrywki, dmuchańce, balony i wata cukrowa.  Odbyły 
się też liczne konkursy z nagrodami, które ufundował Zwią-
zek Miast i Gmin Morskich-partner tegoż wydarzenia.
Po zakończeniu drugiej tury i podsumowaniu wyników 
z dwóch dni, najlepszym wędkarzom wręczono dyplomy, 
puchary, medale i nagrody.
Nagradzali Burmistrz Pucka, Prezes Zarządu Okręgu PZW 
Gdańsk Kazimierz Górski oraz Starszy Cechu Puck Lech 
Jędrzejczyk.
Wydarzenie to zostało wyróżnione w konkursie „MERCU-
RIUS GEDANENSIS” 2018.
Patronat Honorowy nad zawodami wędkarskimi objął Mar-
szałek Województwa Pomorskiego Mieczysław Struk. Zada-
nie zostało dofinansowane ze środków Północnokaszubskiej 
Lokalnej Grupy Rybackiej, Starostwa Powiatowego w Pucku, 
a głównym organizatorem był Urząd Miasta Puck. Najdłuż-
sza złowiona przez zawodników belona miała 832 mm dłu-
gości i  570 g wagi.

(oprac. I. Konkel)
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Wyrazić Puck przez sztukę

Morska Wyprawa - Rodzinna Zabawa

We wtorek 22 maja 2018 r. w Szkole Podstawowej im. 
Mariusza Zaruskiego w Pucku, odbyło się coroczne 

artystyczne spotkanie z cyklu ,,Wyrazić  Puck przez sztukę”. 
Scenariusz nawiązywał do historii naszego miasta i jego 670. 
urodzin.                                                               (oprac. E. Labuda)

W niedzielę 27 maja br. w Szkole Podstawowej im. M. 
Zaruskiego w Pucku odbył się Festyn Rodzinny pod 

nazwą „Morska Wyprawa – Rodzinna Zabawa”. Na imprezę 
zaproszono rodziców, dzieci i wszystkich sympatyków szkoły.
Uroczystość otworzyli Burmistrz Miasta Puck, dyrek-
tor szkoły Zdzisław Pruchniewski, Przewodnicąca Rady 
Rodziców wraz z Orszakiem Posejdona. Dyrektor na wstę-
pie podziękował wszystkim sponsorom, dzięki którym mógł 
odbyć się nasz festyn. Jak co roku była moc ciekawych atrak-
cji, przygotowanych przez Radę Rodziców i pracowników 
szkoły.
Każdy mógł znaleźć coś interesującego dla siebie. Na 
scenie dzieci oraz młodzież prezentowały swoje umiejęt-
ności. W programie występów pojawiły się piosenki, wier-
sze, zabawy i tańce. Układy taneczne zaprezentowały dzieci 
z zespołu tanecznego Da Capo Al Fine oraz „Migotki”, był 
pokaz Straży Pożarnej, przejażdżka bryczką czy motorami 
typu Harley-Davidson. Swoje stoisko bogato zaprezentowali 
też działacze Zrzeszenia Kaszubsko-Pomorskiego i fundacja 
ekologiczna WWF. Można też było obejrzeć przedstawienie 
pt. „Jak spryt i szlachetność o względy majestatu walczyły, 
czyli legenda o herbie puckim”, w wykonaniu uczniów klasy 
IIa szkoły podstawowej. Pociechom najbardziej przypadł do 
gustu zamek do skakania, duża zjeżdżalnia oraz potyczki 
kaperskie, czyli tory przeszkód na wesoło. Powodzeniem 
cieszyło się także malowanie twarzy. W szkolnej gastronomii 
można było skosztować smacznych potraw, przygotowanych 
przez rodziców. Niesłabnącym zainteresowaniem cieszyła 
się także loteria fantowa. Kulminacyjnym punktem festynu 
było losowanie nagrody głównej, którą w tym roku był tablet. 
Nagrodę ufundował Poseł na Sejm Kazimierz Plocke. Orga-
nizatorzy festynu dziękują wszystkim osobom, które przy-
czyniły się do realizacji. Kolejny festyn już za rok! 

(oprac. M. Chełchowska)
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SEASIDE EVENT 2018
port jachtowy
RODZINNY RAJD ROWEROWY
MOKSIR, GODZ. 13.00 
ELIMINACJE mP 2018 JACHTÓW STEROWANYCH RADIEM
PORT RYBACKI 
mistrzostwa woj. pomorskiego juniorek w siatkówce plażowej
boiska przy molo, godz. 10.00 
KONCERT Z „MUZYKĄ NA TY”
RATUSZ, GODZ. 17.00 
PUCHAR PUCKA W KLASIE LASER
PORT JACHTOWY
NOC BIBLIOTEK
BIBLIOTEKA PUBLICZNA, od GODZ. 17.00 
Regaty xx-lecia Polskiego Stowarzyszenia Klasy Puck
harcerski ośrodek morski, godz. 10.00

Cykl pucharu polski  w windsurfingu, port jachtowy
międzynarodowe mistrzostwa polski - vaurien, port jachtowy
mestwinada
ośrodek adaptacyjny w pucku (ul. mestwina 32), godz. 10.00
morska pielgrzymka rybacka
port rybacki, godz. 10.45
otwarcie mistrzostw europy formuła windsurfing, foil widsurfing,
port jachtowy
wehikuł czasu - buona sera drogi pucku buona sera
zielona plaża, godz. 18.00 

otwarty turniej piłki siatkowej
boiska przy molo, 10.00
święto organizacji pozarządowych
stary rynek, godz. 13.00

1-3 CZERWCA
2 CZERWCA

2-3 CZERWCA
3 CZERWCA
5 CZERWCA

8-10 CZERWCA
9 CZERWCA
9 CZERWCA

15-17 CZERWCA
16 CZERWCA
23 CZERWCA
30 CZERWCA
30 CZERWCA

10 CZERWCA
10 CZERWCA

1-3 CZERWCA SEASIDE EVENT 2018
port jachtowy

2 CZERWCA RODZINNY RAJD ROWEROWY
MOKSIR, GODZ. 13.00 

2-3 CZERWCA ELIMINACJE mP 2018 JACHTÓW STEROWANYCH RADIEM
PORT RYBACKI 

3 CZERWCA mistrzostwa woj. pomorskiego juniorek w siatkówce plażowej
boiska przy molo, godz. 10.00 

5 CZERWCA KONCERT Z „MUZYKĄ NA TY”
RATUSZ, GODZ. 17.00 

8-10 CZERWCA PUCHAR PUCKA W KLASIE LASER
PORT JACHTOWY

9 CZERWCA NOC BIBLIOTEK
BIBLIOTEKA PUBLICZNA, od GODZ. 17.00 

9 CZERWCA Regaty xx-lecia Polskiego Stowarzyszenia Klasy Puck
harcerski ośrodek morski, godz. 10.00

15-17 CZERWCA Cykl pucharu polski  w windsurfingu, port jachtowy
międzynarodowe mistrzostwa polski - vaurien, port jachtowy

16 CZERWCA mestwinada
ośrodek adaptacyjny w pucku (ul. mestwina 32), godz. 10.00

23 CZERWCA morska pielgrzymka rybacka
port rybacki, godz. 10.45

30 CZERWCA otwarcie mistrzostw europy formuła windsurfing, foil widsurfing,
port jachtowy

30 CZERWCA wehikuł czasu - buona sera drogi pucku buona sera
zielona plaża, godz. 18.00 

10 CZERWCA otwarty turniej piłki siatkowej
boiska przy molo, 10.00

WIĘCEJ SZCZEGÓŁÓW NA:   MIASTOPUCK.PL

CZERWIECCZERWIEC
WYDARZENIAWYDARZENIA

10 CZERWCA święto organizacji pozarządowych
stary rynek, godz. 13.00
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Dominacja Trefl a Gdańska i Koraba Puck

Mistrzostwa Europy w Windsurfi ngu już niedługo w Pucku

ka Pwó lak zt oa wi aS  
w Pucku

2018

.

CENTRALNY OŚRODEK SPORTU

OŚRODEK PRZYGOTOWAŃ OLIMPIJSKICH

CETNIEWO

AG E N C JA  I N T E R A K T Y W N A  i  R E K L A M O WA 

SALON FRYZJERSKI DAMSKO MĘSKI

Puckie Centrum Medyczne

BIURO KOSZTORYSOWE

B R Y L A-

sport  i  zabawa

fotopuck.pl

W Gdyni rozegrano XX Mistrzostwa Województwa 
Pomorskiego w Siatkówce Plażowej Juniorów i Kade-

tów.Wszystkie medale wywalczyli siatkarze Trefl a Gdańsk 
i Koraba Puck. W obu kategoriach wiekowych złote medale 
przypadły Dawidowi Pawlun i Jakubowi Kraut/Trefl , zaś 
srebrne Jakubowi Nowak i Mateuszowi Florczak /Korab/zaś 
brązowe zawodnikom Trefl a. W rozgrywkach kadetów pecha 
mieli Piotr Ustarbowski i Jakub Manicki, ulegając 3 i 4 dru-
żynie w końcówkach setów na przewagę. Ostatecznie zajęli 
7/8 miejsce. Piotr wspólnie z Przemysławem Jankowskim 
wystąpił w rozgrywkach juniorów. Obaj byli ulubieńcami 
widowni, eliminując wyżej notowane zespoły Trefl a i Stocz-
niowca Gdańsk i popisując się niesamowitą grą w obronie, 
w brazylijskim stylu. Dotarli do półfi nału, gdzie spotkali się 
z drugą naszą parą. Niestety Przemka dopadły skurcze mięśni 
i nie mógł kontynuować gry. Gdyby nie to zdarzenie, być 
może zdobyliby brązowy medal. Ostatecznie zajęli 4 miej-
sce premiowane awansem do 1/2 Mistrzostw Polski w Gubi-
nie, podobnie jak ich koledzy, których czeka jeszcze występ 

w 1/2 Mistrzostw Polski Kadetów w Kołobrzegu. W zawo-
dach wystąpili też Piotr Kania i Maciej Derc. Zajęli 7/8 miej-
sce wygrywając 2 mecze i ulegając dwukrotnie pozostałym 
naszym parom. Codzienne treningi w maju pod okiem tre-
nerów Marka Błażejewskiego i Piotra Kozakiewicza okazały 
się skuteczne.                                                   (źródło: MKS Korab Puck)

W tym roku do Polski ponownie 
zawitają gwiazdy światowego 

windsurfi ngu. W dniach 30.06-07.07 
2018 roku w Pucku odbędą się regaty 
Konsal Mistrzostwa Europy w For-
mule Windsurfi ng i Formule Wind-
surfi ng Foil. 
W Polsce tradycje windsurfi ngowe 
są długie, szczególnie w klasie For-
muła Windsurfi ng. Nasi rodacy 
niejednokrotnie zdobywali tytuł 
Mistrza Świata. W przeszłości nasz 
kraj był gospodarzem prestiżo-
wych imprez żeglarskich, w tym 
Mistrzostw Świata i Pucharu Świata 
w Formule Windsurfi ng. Tegoroczne 
regaty będą niezwykłe z kilku powo-
dów. Po pierwsze, na starcie spodzie-
wana jest światowa elita z medali-
stami olimpijskimi. 

Po drugie, będzie to pierwsza 
impreza światowa, w ramach której 
odbędzie się europejski czempio-
nat w Formule Windsurfi ng Foil. 
To niezwykle widowiskowa konku-
rencja, w której deski z żaglem, za 
sprawą specjalnego hydroskrzydła, 
„lecą” pół metra nad wodą niczym 
wodolot. 
Na starcie spodziewana jest czo-
łówka światowa klasy Formuła 
Windsurfi ng, wielokrotni Mistrzo-
wie Świata, uczestnicy Igrzysk Olim-
pijskich, profesjonalni zawodnicy, 
którzy ścigają się w zawodowej lidze 
PWA. Będzie to też okazja do kon-
frontacji najlepszych polskich żegla-
rzy deskowych z Kadry Narodowej 
z czołówką światową. 

(oprac. A. Hudziak)
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Odnowiony herb i elewacja frontowa ratusza

Podpisano umowę na budowę toalety publicznej

Na podstawie pozwolenia Powiatowego Konserwatora 
Zabytków w Pucku wykonano prace konserwatorskie 

przy budynku ratusza (Stary Rynek 1), polegające na oczysz-
czeniu herbu ze starych powłok malarskich, zaimpregnowa-
niu i nałożeniu nowych. Dokonano skucia luźnych elementów 
dekoracyjnych gzymsu i ich uzupełnienia. Prace pozwoliły 
na przywrócenie utraconych walorów estetycznych fronto-
wej elewacji ratusza.

(oprac. A. Muza)

W dniu 16 maja 2018r. podpisana została umowa z wyko-
nawcą - Pucką Gospodarką Komunalną Sp. z o.o. na 

realizację zadania pn. „Modernizacja infrastruktury publicz-
nej przy Wejherowskiej 2 – rozbiórka budynku komunalnego 
oraz budowa toalety publicznej”. W ramach zadania roze-
brany został budynek komunalny grożący zawaleniem, a w 
jego miejsce, jeszcze przed sezonem, powstanie publiczna 
toaleta. Składać się będzie z dwóch kabin (WC męskie i dam-
skie). Zostanie dostosowana do potrzeb osób niepełnospraw-
nych, dodatkowo w WC damskim znajdzie się przewijak dla 
niemowląt. Zagospodarowany również będzie teren wokół 
szaletu – powstanie miejsce postojowe dla niepełnoprawnych, 
ławeczki i kosze na śmieci oraz podświetlany słup ogłosze-
niowy. Od strony północnej i południowej dojście do toalety 
będzie utwardzone kostką betonową, a od strony cmentarza 
zasadzony zostanie żywopłot. 

(oprac. A. Muza)
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Burmistrz Miasta Puck zaprasza do wzięcia udziału 
w organizowanych przetargach na sprzedaż nierucho-

mości położonych w mieście Puck.
Miasto posiada w ofercie sprzedaży działkę zabudowaną przy 
ul. Morskiego Dywizjonu Lotniczego 12 (przeznaczenie: śród-
miejska zabudowa mieszkaniowo-usługowa), działki nieza-
budowane położone przy: ul. Pogodnej (przeznaczenie: śród-
miejska zabudowa mieszkaniowo-usługowa), ul. Makowej, ul. 
Irysowej, ul. Słonecznikowej i ul. Krokusowej (przeznaczenie: 
zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wolnostojąca), ul. 
Przemysłowej (przeznaczenie: zabudowa usługowa i pro-
dukcyjna), ul. Helskiej (przeznaczenie: zabudowa usługowa, 
w tym usługi hotelowe i pensjonatowe oraz usługi biurowe) 

oraz działki przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową sze-
regową przy ul. Fryzjerskiej.
Wszystkie szczegółowe informacje dotyczące sprzedaży 
nieruchomości zamieszczane są na bieżąco, na stronie  
miastopuck.pl zakładka – Dla Inwestora / Nieruchomości 
oraz na stronie bip.miastopuck.pl zakładka - Gospodarka 
nieruchomościami / Zbywanie nieruchomości.
Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miasta 
Puck w Referacie Gospodarki Nieruchomościami i Planowa-
nia Przestrzennego, ul. 1-go Maja 13, 84-100 Puck (1 piętro, 
pok. 101), tel. 58 673-05-22.

(oprac. K. Derc)

Kup jedną z atrakcyjnych nieruchomości i zamieszkaj w Pucku
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Przewodniczący Rady Miasta Piotr KOZAKIEWICZ
przyjmuje w każdy poniedziałek w godzinach od 14.00 – 15.00

12 czerwca w godz. 08.30 - 09.30 Izabela GRZEJDZIAK

12 czerwca w godz. 12.30 - 13.30 Adam LIPSKI

13 czerwca w godz. 08.00 - 09.00 Amadeusz WALKE

13 czerwca w godz. 14.00 - 15.00 Andrzej WIŚNIEWSKI

14 czerwca w godz. 14.30 - 15.30 Roman BIANGA

14 czerwca w godz. 15.00 - 16.00 Maria ANTONIEWICZ
Ewa WŁUDZIK

18 czerwca w godz. 15.15 - 16.15 Justyna THIEL

19 czerwca w godz. 14.30 - 15.30 Jarosław LIS
Janusz ŁĘGOWSKI

20 czerwca w godz. 14.00 - 15.00 Tadeusz JOACHIMIAK

27 czerwca w godz. 07.45 - 08.30 Tomasz KARCZYŃSKI
Leszek PODLASZEWSKI

28 czerwca w godz. 14.00 - 15.00 Tomasz NOWAK

Absolutorium oraz dyżury radnych w czerwcu

Dyżury aptek - czerwiec

(oprac. J. Groenwald)od godz. 8.00 do godz. 8.00 następnego dnia

Termin Adres apteki

6,16,26 Apteka „Dyżurna”, ul. Wejhera 9, tel.: 58 781-51-30

3,7,13,17,23,27 Apteka „Eskulap”, ul. Wejherowska 3, tel.: 58 673-39-77

9,19,29 Apteka „Dbam o Zdrowie”, Stary Rynek 12, tel.: 58 673-25-16

1,11,21 Apteka „Nad Zatoką” ul. Męczenników Piaśnicy 16, tel.: 58 673-14-35

4,8,14,18,24,28 Apteka „Przy Szpitalu” ul. Sobieskiego 1, tel.: 58 736-19-84

5,15,25 Apteka Społeczna w Galerii Rondo ul. Kasztanowa 9, tel.: 58 774-30-11

2,12,22 Apteka Rodzinna, ul. Żarnowiecka 1, tel.: 501-796-316

10,20,30 Apteka „Wracam do Zdrowia”, ul. Kopernika 4, tel.: 798-002-419

W dniu 28 maja br. odbyło się posiedzenie XLVIII zwyczajnej sesji Rady Miasta Puck. Radni podjęli 15 uchwał , które 
zostały wdrożone do realizacji. Jednym z najważniejszych punktów porządku obrad był punkt w sprawie przyję-

cia sprawozdania z wykonania budżetu oraz sprawozdania finansowego miasta Puck za rok 2017 i udzielenia absoluto-
rium Burmistrzowi Miasta Puck. Ocena wykonania budżetu miasta Puck została sporządzona przez Komisję Rewizyjną  
Rady Miasta i przedstawiona podczas obrad sesji. Odczytano także uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdań-
sku, opiniujące pozytywnie sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Puck za rok 2017 oraz wniosek Komisji Rewizyjnej 
o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta Puck 
z wykonania budżetu miasta za 2017rok . Stwierdzono, 
że przy realizacji dochodów i wydatków budżetowych 
w ciągu roku budżetowego przestrzegano dyscypliny 
finansowej, wynikającej z ustawy o finansach publicz-
nych. W związku z trwającymi pracami remontowymi 
w budynku Urzędu Miasta, zapraszamy do Biura Rady 
Miasta – pokój 201A II piętro. Termin spotkania można 
uzgodnić telefonicznie, dzwoniąc pod numer 58 673-
05-10. Najbliższa sesja Rady Miasta planowana jest na 
dzień 25 czerwca 2018 r.                                                                                                           

(oprac. W. Woźniak)
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